

Kartu Persediaan Barang
Dari Tanggal 01 Januari 2023 Sampai Dengan 30 September 2023

Propinsi : Jawa Timur

Kota : Malang

Unit : KELURAHAN BUMIAYU

Sudah Tervalidasi, Semua Sumber Dana

No	Tanggal	No/Tgl Surat/ Dasar Penerimaan/ Pengeluaran	Uraian	Barang-Barang			Harga Satuan	Jumlah Harga Barang Diterima/Keluar/Sisa			Keterangan
				Masuk	Keluar	Sisa		Bertambah	Berkurang	Sisa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	12	12	0	11.600,00	139.200,00	139.200,00	0,00	Belanja Map Plastik Kancing untuk Operasional Kantor
2	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	11	11	0	11.600,00	127.600,00	127.600,00	0,00	Belanja Map Plastik untuk Operasional Kantor (GU.4)
3	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.016 Ballpoint ALAT TULIS KANTOR	6	6	0	6.700,00	40.200,00	40.200,00	0,00	Belanja Ballpoint untuk Operasional Kantor
4	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.016 Ballpoint ALAT TULIS KANTOR	18	18	0	6.700,00	120.600,00	120.600,00	0,00	Belanja Ballpoint untuk Operasional Kantor (GU.4)
5	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.088 Paper Clip ALAT TULIS KANTOR	8	8	0	5.150,00	41.200,00	41.200,00	0,00	Belanja Paper Klips untuk Operasional Kantor (GU.4)
6	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.090 Pensil ALAT TULIS KANTOR	17	17	0	3.600,00	61.200,00	61.200,00	0,00	Belanja Pensil untuk Operasional Kantor (GU.4)
7	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.01.090 Pensil ALAT TULIS KANTOR	7	7	0	3.600,00	25.200,00	25.200,00	0,00	Belanja Pensil untuk Operasional Kantor
8	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.02.001 Kertas Hvs 70 gr	10	10	0	60.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00	Belanja Kertas HVS untuk Operasional Kantor (GU.4)
9	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.02.001 Kertas Hvs 70 gr	2	2	0	74.000,00	148.000,00	148.000,00	0,00	Belanja Kertas HVS (GU Nihil) untuk Operasional Kantor

10	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	6	6	0	102.000,00	612.000,00	612.000,00	0,00	Belanja Tinta Printer Warna Black
11	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	2	2	0	102.000,00	204.000,00	204.000,00	0,00	Belanja Tinta Printer Warna Cyan (Biru)
12	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	2	2	0	102.000,00	204.000,00	204.000,00	0,00	Belanja Tinta Printer Warna Magenta (Pink)
13	01 Januari 2023	0001/STOKAWAL/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	2	2	0	102.000,00	204.000,00	204.000,00	0,00	Belanja Tinta Printer Warna Yellow (Kuning)
14	10 Februari 2023	027/04/35.73.03.1003/II/2023	1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	3	3	0	286.100,00	858.300,00	858.300,00	0,00	Belanja Map Kertas Sampul Dinas untuk Operasional Kantor
15	10 Februari 2023	027/04/35.73.03.1003/II/2023	1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	60	60	0	6.500,00	390.000,00	390.000,00	0,00	Belanja Map Kancing Plastik untuk Operasional Kantor
16	10 Februari 2023	027/04/35.73.03.1003/II/2023	1.1.7.01.03.01.013 Isi Staples Alat Tulis Kantor	3	3	0	21.400,00	64.200,00	64.200,00	0,00	Belanja Isi Staples Besar untuk Operasional Kantor
17	10 Februari 2023	027/07/35.73.03.1003/II/2023	1.1.7.01.03.02.001 Kertas Hvs F4	10	10	0	62.000,00	620.000,00	620.000,00	0,00	Belanja Kertas HVS untuk Operasional Kantor
18	10 Februari 2023	027/10/35.73.03.1003/II/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	29	29	0	150.000,00	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	Belanja Tinta Printer untuk Operasional Kantor
19	17 April 2023	027/52/35.73.03.1003/2023	1.1.7.01.03.09.119 Seragam Pdh PERLENGKAPAN DINAS	1	1	0	10.800.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	Kain Seragam ASN
20	23 Mei 2023	027/13/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	60	60	0	6.500,00	390.000,00	390.000,00	0,00	Belanja Map Plastik Kancing untuk Operasional Kantor
21	23 Mei 2023	027/13/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.01.013 Isi Staples Alat Tulis Kantor	2	2	0	28.750,00	57.500,00	57.500,00	0,00	Belanja Isi Staples Besar untuk Operasional Kantor
22	23 Mei 2023	027/13/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.01.013 Isi Staples Alat Tulis Kantor	12	12	0	16.800,00	201.600,00	201.600,00	0,00	Belanja Isi Staples Kecil untuk Operasional Kantor
23	23 Mei 2023	027/13/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.01.014 Barang Cetakan Alat Tulis Kantor	1.570	1.570	0	350,00	549.500,00	549.500,00	0,00	Belanja Foto Copy untuk Operasional Kantor
24	23 Mei 2023	027/13/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.01.014 Barang Cetakan Alat Tulis Kantor	2.400	2.400	0	250,00	600.000,00	600.000,00	0,00	Foto Copy untuk Operasional Kantor
25	23 Mei 2023	027/13/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.01.016 Ballpoint ALAT TULIS KANTOR	63	63	0	3.000,00	189.000,00	189.000,00	0,00	Belanja Ballpoint untuk Operasional Kantor
26	23 Mei 2023	027/16/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	16	16	0	150.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	Belanja Tinta Printer untuk Operasional Kantor

27	23 Mei 2023	027/19/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.02.001 Kertas Hvs 70 gr	20	20	0	62.000,00	1.240.000,00	1.240.000,00	0,00	Belanja HVS untuk Operasional Kantor
28	29 Mei 2023	027/22/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.04.001 Materai Bendera Pos	50	50	0	11.000,00	550.000,00	550.000,00	0,00	Belanja Materai untuk Operasional Kantor
29	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.001 Sapu Dan Sikat Perabot Kantor	6	6	0	43.350,00	260.100,00	260.100,00	0,00	Belanja Sapu Ijuk untuk Operasional Kantor
30	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.002 Alat-Alat Pel Dan Lap Perabot Kantor	10	10	0	61.000,00	610.000,00	610.000,00	0,00	Belanja Alat Pel untuk Operasional Kantor
31	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.004 Kesen dan Tempat Sampah Perabot Kantor	6	6	0	30.300,00	181.800,00	181.800,00	0,00	Belanja Bak Sampah Plastik untuk Operasional Kantor
32	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.052 Sabun PERABOT KANTOR	13	13	0	31.700,00	412.100,00	412.100,00	0,00	Belanja Sabun Cuci Piring untuk Operasional Kantor
33	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.052 Sabun PERABOT KANTOR	6	6	0	34.200,00	205.200,00	205.200,00	0,00	Belanja Sabun Cuci Tangan untuk Operasional Kantor
34	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.054 Sapu PERABOT KANTOR	6	6	0	33.250,00	199.500,00	199.500,00	0,00	Belanja Sapu Lidi untuk Operasional Kantor
35	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.063 Tempat Sampah PERABOT KANTOR	6	6	0	20.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00	Belanja Asbak untuk Operasional Kantor
36	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.065 Tissue PERABOT KANTOR	11	11	0	25.500,00	280.500,00	280.500,00	0,00	Belanja Tissue untuk diserahkan kepada Masyarakat
37	31 Mei 2023	027/25/35.73.03.1003/V/2023	1.1.7.01.03.07.072 CIKRAK PERABOT KANTOR	6	6	0	38.450,00	230.700,00	230.700,00	0,00	Belanja Cikrak untuk Operasional Kantor
38	10 Juli 2023	027/29/35.73.03.1003/VIII/2023	1.1.7.01.03.01.006 Ordner Dan Map Alat Tulis Kantor	3	2	1	286.100,00	858.300,00	572.200,00	286.100,00	Belanja Map Kertas Sampul Dinas untuk Operasional Kantor
39	10 Juli 2023	027/29/35.73.03.1003/VIII/2023	1.1.7.01.03.01.013 Isi Staples Alat Tulis Kantor	1	0	1	21.050,00	21.050,00	0,00	21.050,00	Belanja Isi Staples Besar (GU.2) untuk Operasional Kantor
40	10 Juli 2023	027/29/35.73.03.1003/VIII/2023	1.1.7.01.03.01.013 Isi Staples Alat Tulis Kantor	10	0	10	16.800,00	168.000,00	0,00	168.000,00	Belanja Isi Staples Kecil (GU.2) untuk Operasional Kantor
41	10 Juli 2023	027/29/35.73.03.1003/VIII/2023	1.1.7.01.03.01.014 Barang Cetak Alat Tulis Kantor	301	301	0	350,00	105.350,00	105.350,00	0,00	Foto Copy Operasional Kantor
42	10 Juli 2023	027/29/35.73.03.1003/VIII/2023	1.1.7.01.03.01.016 Ballpoint ALAT TULIS KANTOR	10	0	10	3.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	Belanja Ballpoint untuk Operasional Kantor (GU.2)
43	10 Juli 2023	027/32/35.73.03.1003/VIII/2023	1.1.7.01.03.06.004 Tinta/Toner Printer Bahan Komputer	13	0	13	150.000,00	1.950.000,00	0,00	1.950.000,00	Belanja Tinta Printer untuk Operasional Kantor

44	10 Juli 2023	027/35/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.02.001 Kertas Hvs F4	15	0	15	62.000,00	930.000,00	0,00	930.000,00	Belanja Kertas HVS untuk Operasional Kantor
45	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.001 Sapu Dan Sikat Perabot Kantor	4	4	0	43.350,00	173.400,00	173.400,00	0,00	Belanja Sapu Ijuk
46	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.002 Alat-Alat Pel Dan Lap Perabot Kantor	6	6	0	61.000,00	366.000,00	366.000,00	0,00	Belanja Alat Pel untuk Kebersihan Kantor
47	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.016 Bak Sampah PERABOT KANTOR	5	5	0	30.300,00	151.500,00	151.500,00	0,00	Belanja Bak Sampah Plastik
48	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.039 Kotak Sampah PERABOT KANTOR	4	4	0	20.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00	Belanja Asbak
49	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.052 Sabun PERABOT KANTOR	4	0	4	31.700,00	126.800,00	0,00	126.800,00	Belanja Sabun Cuci Piring
50	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.052 Sabun PERABOT KANTOR	4	0	4	34.200,00	136.800,00	0,00	136.800,00	Belanja Sabun Cuci Tangan
51	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.054 Sapu PERABOT KANTOR	4	4	0	33.250,00	133.000,00	133.000,00	0,00	Belanja Sapu Lidi
52	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.065 Tissue PERABOT KANTOR	4	0	4	25.500,00	102.000,00	0,00	102.000,00	Belanja Tissue
53	11 Juli 2023	027/38/35.73.03.1003/VII/2023	1.1.7.01.03.07.072 CIKRAK PERABOT KANTOR	4	4	0	38.450,00	153.800,00	153.800,00	0,00	Belanja Cikrak
TOTAL				4.864	4.802	62		33.773.200,00	30.022.450,00	3.750.750,00	

Kepala KELURAHAN BUMIAYU

MUTHO SHOBIRI, S.STP, M.AP.
NIP:19901117 201206 1 001

Malang,30 September 2023

Pengurus Barang

WIWIN SUYANTI
NIP :19771110 201407 2 001

Informasi : Laporan ini dihasilkan dari sistem informasi manajemen barang daerah [simbada], data yang di tampilkan sesuai dengan data yang sudah di input dan di validasi oleh operator di lingkungan Pemerintah Kota Malang
- dicetak oleh WIWIN SUYANTI



[SIMBADA 47]